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Beratungslehrkraft Schulen (Stammschule markiert) Mail Telefonsprechstunde 
Bäuml Diana MS Germaringen, GS und MS Obergünzburg, 

GS Ronsberg 
diana.baeuml@gms-germaringen.de Montag, 12.00 – 12.45 Uhr 

08341-65206 

Binder Marco MS Marktoberdorf binderm@msmod.de Freitag, 10.45 – 12.15 Uhr 
084342- 96907-153 

Bondorf Stefan MS Füssen, MS Roßhaupten, GS Lechbruck, 
GS Halblech 

stefan.bondorf@ms-fuessen.de Montag, 9.40 -10.25 Uhr 
08362/ 50 74 3148 oder 
08362/ 50 74 31120 

Cyra Martina GS Germaringen, GS Jengen, Comenius-GS 
Buchloe 

martina.cyra@gms-germaringen.de Dienstag, 8.00 – 9.00 Uhr 
0160/ 98 233 715 oder 08241/9119801 

Hedderich Sybille GS Roßhaupten, Montessori GS Füssen, GS 
Stötten am Auerberg 

hedderich@gs-rosshaupten.de Mittwoch, 12.15 – 13.00 Uhr 
08367/ 309 

Heinzelmann 
Maximilian 

MS Biessenhofen, GS Biessenhofen, GS 
Bidingen, GS Aitrang/ Ruderatshofen 

maximilian.heinzelmann 
@msbiessenhofen.de 

Montag, 11.30-12.15 Uhr 
08341/ 9049-28 

Hufmann Helmut Jörg-Lederer-MS KF, GS KF-Oberbeuren, 
Adalbert-Stifter-GS KF, Konradin GS KF 

helmut.hufmann@jlms-kf.de Freitag, 10.30 – 11.15 Uhr 
08341/ 8723 oder 0160/ 966 11 904 

Jall Gabriele MS Buchloe, GS Irsee, GS Pforzen, 
Meinrad-Spieß-GS Buchloe, GS Waal 

g.jall@mittelschule-buchloe.de   
 

Donnerstag, 11.30-12.15 Uhr 
0151/189 10 429 oder 08241/91 86616  

Kling Florian MS Pfronten, Gustav-Leutelt- GS KF, 
Gustav-Leutelt-MS KF, GS Friesenried 

floriankling@gmx.net Montag, 9.45 – 11.15 Uhr 
08363/ 914 530 

Landgraf Ulrike Beethoven-MS Kaufbeuren, Beethoven-GS 
KF, Schrader-GS KF, GS KF-Hirschzell 

ulrike.landgraf@beethovenschule.de Montag, 9.45 – 10.30 Uhr 
08341/966 06 45 

Möller Katja GS Pfronten, GS Nesselwang, Chr.-v.-Schmid 
GS Seeg, GS Lengenwang, Von-Freyberg-GS 
Eisenberg 

moeller@gs-pfronten.de Freitag, 9.45 – 10.30 Uhr 
08363/ 92 89 003 

Reitzer Nicole 
MS Marktoberdorf 

St.-Martin-GS MOD, GS Leuterschach/Wald, 
GS Thalhofen, GS Mauerstetten, GS 
Stöttwang-Westendorf 

reitzern@msmod.de Dienstag, 8.45 – 9.30 Uhr 
08342/ 96 907 119 

Riedelsheimer Myriam 
MS Marktoberdorf 

GS Unterthingau, MS Unterthingau, Adalbert-
Stifter-GS Marktoberdorf 

riedelsheimerm@msmod.de Dienstag, 10.35 – 11.20 Uhr 
08342/ 96 90 70 

Titsch Simone GS Füssen-Schwangau simone.titsch@gs-fuessen.de Montag, 10.25 – 11.10 Uhr 
08362/ 50 744 105 
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